
()I

CONSIDERANDO:

Con los visados de la Oficina General de Asesoría Jurídica, la
Oficina Técnica Administrativa y la Oficina Financiera;

De confonnidad con lo dispuesto en la normatividad aprobada
por la Dirección Nacional del Tesoro Público y la Resolución Ministerial N° 197-93-
JUS - Reglamento de Organización y Funciones del Archivo General de la Nación;

SE RESUELVE:

Artículo único.- Precisar el artículo tercero de la Resolución
efatural N° 354-2006-AGN/J, en lo concemiente a los miembros suplentes del manejo
de las cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora N° 016-2006 - Oficina Técnica
Administrativa - Archivo General de la Nación, de la siguiente manera:

,,"L O'. Que, mediante Resolución Jefatural N° 354-2006-AGNIJ, de
,,~~ : <. fecha 24 de octubre de 2006, se designó a los responsables titulares y suplentes del

~) 'manejo de las cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora N° 016-2006 - Oficina Técnica
~ Administrativa - Archivo General de la Nación;

••,;-.~o,;
. jf Que, en la mencionada Resolución, no fueron señalados los

, , __ o cargos de los responsables suplentes, siendo necesario precisarlos;

2. DE LOS MIEMBROS SUPLENTES:

Apellidos y Nombres N" D.N.!. Cargo

MENDOZA ROJAS, Jorge Eudocio 06139517 Director (e) de la Oficina de
Planificación y Presupuesto

PELÁEZ HIDALGO, Guido 25647838 Director (e) de la Oficina de
Personal

UNÍQUESE

!ercs( r- arrasco ((.1\'('1"0

JEFA
Archivo General de la Nación


	00000001

